复函样本

北京市**区人力资源和社会保障局

关于****集团所属***等*家企业退休人员

实行社会化管理的复函

****集团：

你单位报告的《****集团所属的**、**等*家企业退休

人员申请实行社会化管理的报告》及相关材料已收悉，经研

究现将有关情况复函如下：

一、根据市人力社保局《关于印发<北京市推进国有企业

退休人员社会化管理工作实施方案>的通知》（京人社服发

〔2019〕141 号）及《关于印发<北京市市属国有企业退休人

员移交属地社保所管理工作办法>的通知》（京人社服发

〔2017〕201 号）文件及相关规定，同意你单位所属***、***、

***等*家企业的**名退休人员（含**名工伤人员，转移名册

附后）的社会保险关系和人事档案转移到户口所在地街道

（乡镇）社保所实行社会化管理，继续享受基本养老保险、

基本医疗保险及相关的工伤保险待遇。

二、同意上述企业自*年*月 1 日起，职工办理退休手续

后移交属地街道（乡镇）社保所实行社会化管理。

三、请你单位协调上述企业持本复函为退休人员办理社

会保险关系及人事档案转移手续。

特此复函。

****集团所属企业名称：

1.****

2.****

3.****

附件：****集团退休人员实行社会化管理转移名册

北京市***区人力资源和社会保障局

年 月 日

（此件依申请公开）

联系人： 联系电话：

抄报：北京市劳动服务管理中心、北京市社会保险基金管理中心

抄送：各区人力资源和社会保障局

***区人力资源和社会保障局办公室 年 月 日印发